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TROPHEE COMTAT VENAISSIN-

COURSE DES VENDANGES 2024
MINI 60

ESSAI CHRONO

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

01/09/2024 - 01/09/2024  /  CARPENTRAS 04/09/2024 - 11:44  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 510 DE PERETTI ANDREA 307089 PAUL RICARD 47.199 8 76882,98

2 504 ZEPPINI TIM 335898 PAUL RICARD 47.289 +0.090 9 +0.090 76736,66

3 534 COUSSAINS ETAN 304152 VALENCE 47.529 +0.330 9 +0.240 76349,17

4 522 ARECHAGA THIAGO 312939 MONTPELLIER 47.561 +0.362 9 +0.032 76297,80

5 554 MERESSE ETHAN 325314 VALENCE 47.678 +0.479 9 +0.117 76110,57

6 544 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES 47.765 +0.566 9 +0.087 75971,94

7 512 LATASTE LENY 314251 CKLM SALON GRANS 47.785 +0.586 8 +0.020 75940,14

8 595 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES 47.862 +0.663 8 +0.077 75817,97

9 516 FERRUS LOUKA 334281 BAR SUR LOUP 48.000 +0.801 8 +0.138 75600,00

10 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS 48.025 +0.826 8 +0.025 75560,64

11 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 CARPENTRAS 48.306 +1.107 9 +0.281 75121,10

12 532 DUGAT BERETTA FAREL 338423 SAINT TROPEZ 48.408 +1.209 8 +0.102 74962,81

13 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE 48.499 +1.300 9 +0.091 74822,16

14 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE 48.553 +1.354 8 +0.054 74738,94

15 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR SUR LOUP 48.617 +1.418 8 +0.064 74640,55

16 524 CASSAR ERWAN 361593 MARTIGUES 48.670 +1.471 8 +0.053 74559,27

17 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE 48.688 +1.489 8 +0.018 74531,71

18 552 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES 48.819 +1.620 8 +0.131 74331,71

19 511 ROBLES KIMI 332890 BAR SUR LOUP 48.872 +1.673 8 +0.053 74251,10

20 579 MALLET LOEVAN 305553 VALENCE 48.875 +1.676 8 +0.003 74246,54

21 527 CATANA ENZO 329729 BAR SUR LOUP 49.045 +1.846 7 +0.170 73989,19

22 87 ALAGNA PAUL ANDRE 351035 LYON 49.804 +2.605 8 +0.759 72861,61

23 597 MALLET IOLAN 351550 VALENCE 51.751 +4.552 8 +1.947 70120,38

Pas de temps

569 DESSERT JACKSON 360342 MANOSQUE

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course



VolaSoftControlPdf

TROPHEE COMTAT VENAISSIN-

COURSE DES VENDANGES 2024
MINI 60

MANCHE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

01/09/2024 - 01/09/2024  /  CARPENTRAS 04/09/2024 - 11:45  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 510 DE PERETTI ANDREA 307089 PAUL RICARD 8 6:28.996 74629,04 47.542 76328,29

2 504 ZEPPINI TIM 335898 PAUL RICARD 8 6:32.027 +3.031 74052,04 47.690 76091,42

3 534 COUSSAINS ETAN 304152 VALENCE 8 6:32.108 +3.112 74036,74 47.646 76161,69

4 544 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES 8 6:32.282 +3.286 74003,90 47.658 76142,51

5 522 ARECHAGA THIAGO 312939 MONTPELLIER 8 6:33.586 +4.590 73758,72 47.862 75817,97

6 512 LATASTE LENY 314251 CKLM SALON GRANS 8 6:34.061 +5.065 73669,81 47.774 75957,63

7 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS 8 6:36.203 +7.207 73271,52 48.072 75486,76

8 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE 8 6:36.325 +7.329 73248,97 48.047 75526,04

9 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE 8 6:38.988 +9.992 72760,08 48.302 75127,32

10 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE 8 6:39.306 +10.310 72702,13 48.209 75272,25

11 554 MERESSE ETHAN 325314 VALENCE 8 6:39.437 +10.441 72678,29 48.066 75496,19

12 516 FERRUS LOUKA 334281 BAR SUR LOUP 8 6:39.802 +10.806 72611,94 48.161 75347,27

13 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 CARPENTRAS 8 6:40.163 +11.167 72546,43 48.223 75250,39

14 532 DUGAT BERETTA FAREL 338423 SAINT TROPEZ 8 6:41.233 +12.237 72352,97 48.141 75378,57

15 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR SUR LOUP 8 6:44.383 +15.387 71789,36 48.783 74386,56

16 524 CASSAR ERWAN 361593 MARTIGUES 8 6:45.182 +16.186 71647,80 48.741 74450,66

17 511 ROBLES KIMI 332890 BAR SUR LOUP 8 6:46.250 +17.254 71459,44 48.966 74108,56

18 569 DESSERT JACKSON 360342 MANOSQUE 8 6:46.518 +17.522 71412,33 48.716 74488,87

19 527 CATANA ENZO 329729 BAR SUR LOUP 8 6:47.332 +18.336 71269,62 49.046 73987,68

20 579 MALLET LOEVAN 305553 VALENCE 8 6:47.452 +18.456 71248,63 49.072 73948,48

21 552 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES 8 6:48.243 +19.247 71110,58 48.777 74395,71

22 87 ALAGNA PAUL ANDRE 351035 LYON 8 6:49.994 +20.998 70806,88 49.428 73415,87

23 597 MALLET IOLAN 351550 VALENCE 8 7:17.162 +48.166 66406,50 52.706 68849,84

24 595 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES +8 Tours

Pas un tour

595 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course



VolaSoftControlPdf

TROPHEE COMTAT VENAISSIN-

COURSE DES VENDANGES 2024
MINI 60

SUPER MANCHE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 510 DE PERETTI ANDREA 307089 PAUL RICARD 12 9:44.540 74495,50 47.746 76002,17

2 504 ZEPPINI TIM 335898 PAUL RICARD 12 9:46.980 +2.440 74185,83 47.860 75821,14

3 534 COUSSAINS ETAN 304152 VALENCE 12 9:49.283 +4.743 73895,90 47.945 75686,72

4 544 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES 12 9:49.534 +4.994 73864,44 47.813 75895,67

5 522 ARECHAGA THIAGO 312939 MONTPELLIER 12 9:49.643 +5.103 73850,78 48.091 75456,94

6 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE 12 9:53.390 +8.850 73384,45 48.414 74953,52

7 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS 12 9:55.842 +11.302 73082,46 48.355 75044,97

8 512 LATASTE LENY 314251 CKLM SALON GRANS 12 9:55.925 +11.385 73072,28 48.322 75096,22

9 532 DUGAT BERETTA FAREL 338423 SAINT TROPEZ 12 9:56.109 +11.569 73049,72 48.299 75131,99

10 554 MERESSE ETHAN 325314 VALENCE 12 9:56.384 +11.844 73016,04 48.114 75420,87

11 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 CARPENTRAS 12 9:56.598 +12.058 72989,85 48.267 75181,80

12 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE 12 9:56.822 +12.282 72962,45 48.186 75308,18

13 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE 12 9:57.620 +13.080 72865,03 48.409 74961,26

14 595 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES 12 9:58.436 +13.896 72765,67 48.062 75502,47

15 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR SUR LOUP 12 10:01.338 +16.798 72414,51 48.938 74150,96

16 569 DESSERT JACKSON 360342 MANOSQUE 12 10:07.965 +23.425 71625,17 48.908 74196,45

17 87 ALAGNA PAUL ANDRE 351035 LYON 12 10:12.829 +28.289 71056,68 49.419 73429,24

18 579 MALLET LOEVAN 305553 VALENCE 12 10:12.938 +28.398 71044,05 49.062 73963,55

19 524 CASSAR ERWAN 361593 MARTIGUES 12 10:15.363 +30.823 70764,08 49.076 73942,45

20 527 CATANA ENZO 329729 BAR SUR LOUP 12 10:17.384 +32.844 70532,44 49.559 73221,81

21 511 ROBLES KIMI 332890 BAR SUR LOUP 12 10:17.833 +33.293 70481,18 49.020 74026,92

22 516 FERRUS LOUKA 334281 BAR SUR LOUP 12 10:18.004 +33.464 70461,67 49.688 73031,71

23 597 MALLET IOLAN 351550 VALENCE 10 10:09.252 +2 Tours 59561,56 51.606 70317,40

24 552 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES 6 5:15.912 +6 Tours 68920,45 49.227 73715,64

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE COMTAT VENAISSIN-

COURSE DES VENDANGES 2024
MINI 60

FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 510 DE PERETTI ANDREA 307089 PAUL RICARD 14 11:19.376 74779,20 47.686 76097,80

2 504 ZEPPINI TIM 335898 PAUL RICARD 14 11:21.589 +2.213 74536,41 47.853 75832,23

3 544 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES 14 11:21.686 +2.310 74525,80 47.775 75956,04

4 534 COUSSAINS ETAN 304152 VALENCE 14 11:22.534 +3.158 74433,21 47.828 75871,87

5 522 ARECHAGA THIAGO 312939 MONTPELLIER 14 11:26.040 +6.664 74052,82 47.866 75811,64

6 512 LATASTE LENY 314251 CKLM SALON GRANS 14 11:26.217 +6.841 74033,72 47.939 75696,19

7 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE 14 11:28.541 +9.165 73783,84 48.167 75337,88

8 532 DUGAT BERETTA FAREL 338423 SAINT TROPEZ 14 11:32.126 +12.750 73401,66 48.460 74882,37

9 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE 14 11:32.456 +13.080 73366,68 48.136 75386,40

10 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE 14 11:32.907 +13.531 73318,93 48.212 75267,56

11 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 CARPENTRAS 14 11:33.100 +13.724 73298,51 48.121 75409,90

12 595 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES 14 11:33.879 +14.503 73216,22 48.018 75571,66

13 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS 14 11:37.200 +17.824 72867,46 48.492 74832,96

14 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR SUR LOUP 14 11:40.236 +20.860 72551,53 48.992 74069,23

15 579 MALLET LOEVAN 305553 VALENCE 14 11:50.372 +30.996 71516,33 49.014 74035,98

16 554 MERESSE ETHAN 325314 VALENCE 14 11:52.726 +33.350 71280,12 48.302 75127,32 +5.000

17 511 ROBLES KIMI 332890 BAR SUR LOUP 14 11:53.161 +33.785 71236,64 49.535 73257,29

18 516 FERRUS LOUKA 334281 BAR SUR LOUP 14 11:53.359 +33.983 71216,87 49.226 73717,14

19 527 CATANA ENZO 329729 BAR SUR LOUP 14 11:55.763 +36.387 70977,68 49.679 73044,94

20 524 CASSAR ERWAN 361593 MARTIGUES 14 11:56.835 +37.459 70871,53 49.200 73756,09 +5.000

21 569 DESSERT JACKSON 360342 MANOSQUE 14 12:01.709 +42.333 70392,91 49.130 73861,18

22 87 ALAGNA PAUL ANDRE 351035 LYON 9 7:50.903 +5 Tours 69354,41 49.718 72987,65

23 552 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES 7 6:02.502 +7 Tours 70072,99 49.284 73630,38

24 597 MALLET IOLAN 351550 VALENCE 4 3:39.904 +10 Tours 66006,98 51.889 69933,89

NO 524-554 : 5 sec de pénalité pour position incorrecte du carenage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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